
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9702

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE E RISCO DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR E MOBIA DA CASA LAR.
Resumo: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE E RISCO DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR E MOBIA DA CASA LAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2018 19:37:21EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 15-18 - CESTA BÁSICA... Baixar

26/02/2018 23:39:20PROPOSTA PREGAO 15-2018.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9702/aquisicao-de-cestas-basicas-para-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-e-risco-do-municipio-de-sapopema-pr-e-mobia-da-casa-lar/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qZme3Q9.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tbNPe62.rar

